
 

2020 年 3月吉日 

株式会社アステア 

代表取締役 水松 幹夫 

 

株式会社アステア 豊川工場開設のご案内 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は東海地区の受注拡大に対応すべく新たな拠点として、愛知県豊川市

に生産工場を開設する運びとなりました。新工場の開設を機に、益々の生産能力の向上と、

よりきめ細かな対応を実現してまいります。 

これまで以上に信頼を戴ける企業へと鋭意努力し、社員一同精進して参る所存です。 

今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますよう、まずは略儀ながらご挨拶申し上げます。 

 

【新工場の概要】 

・住所  〒441-0314 

  愛知県豊川市御津町御幸浜一号地 2番 21 

・TEL  0533-95-8515 

・FAX  0533-95-8514 

 

・工場開設日 2020 年 4月 1日 

・主な生産品目 自動車用プレス・溶接組立部品 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

・会社名 株式会社アステア 

・本社所在地 岡山県総社市真壁 1597 

・主な事業内容 自動車部品、農業用機械製品、産業用機械器具等の設計・製造・販売 

・担当者 企画・総務部 中山太一 

・電話番号 0866-93-2323 

・URL  http://www.asteer.co.jp 

 

 

以上 


